
Usnesení z 19. zasedání Zastupitelstva – 5. června 2013                                                                       

Městská část Praha-Lysolaje 

Zastupitelstvo m ěstské části 

USNESENÍ 
19. zasedání Zastupitelstva 

konaného dne 5. června 2013, od 18:00 hodin 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 PRAHA-LYSOLAJE 

Usnesení č. 1/19/2013   

s c h v a l u j e  program 19. zasedání Zastupitels tva m ěstské části 
Praha – Lysolaje 

1.  Určení ov ěřovatel ů zápisu a zapisovatele  

2.  Schválení programu 

3.  Schválení záv ěre čného ú čtu a zpráv o výsledcích p řezkoumání 

hospoda ření M Č Praha-Lysolaje za rok 2012 

4.  Určení auditora na rok 2013 

5.  Schvál ení smlouvy se spole čností PRE distribuce a.s. o z řízení 

věcného b řemene na pozemek parc. č. 528/1 k.ú. Lysolaje 

6.  Schválení kupní smlouvy na pozemek parc. č. 262/17 v k.ú. 

Lysolaje o vým ěře 969m² 

7.  Projednání nového názvu základní školy 

8.  Schválení nové z řizovací listiny základní školy 

9.  Schválení umíst ění základnové stanice T- Mobile na pozemku parc. 

č. 474/9 k.ú. Lysolaje  

10.  Vyúčtování Slavnosti kv ět ů 

11.  Rozpočtová opat ření 

12.  Zprávy komisí 

13.  Organiza ční, r ůzné  

14.  Diskuse 

Usnesení č. 2/19/2013 

(1) s o u h l a s í   se zprávou o výsledcích p řezkoumání hospoda ření 
městské části Praha – Lysolaje za rok 2012, která tvo ří p řílohu č. 4 
originálu zápisu z 19. zasedání Zastupitelstva M ěstské části Praha - 



Usnesení z 19. zasedání Zastupitelstva – 5. června 2013                                                                       

Lysolaje a   s o u h l a s í   s celoro čním hospoda řením, a to bez 
výhrad, 

(2) s c h v a l u j e  záv ěre čný ú čet m ěstské části Praha-Lysolaje za 
rok 2012, který tvo ří p řílohu č. 5 originálu zápisu z 19. zasedání 
Zastupitelstva M ěstské části Praha – Lysolaje, a to bez výhrad,  

(3) s c h v a l u j e   ú četní záv ěrku m ěstské části Praha – Lysolaje 
sestavenou k 31. 12. 2012, která tvo ří p řílohu č. 6 originálu zápisu 
z 19. zasedání Zastupitelstva M ěstské části Praha -Lysolaje, a to bez 
výhrad, 

(4) s c h v a l u j e   výsledek hospoda ření po zdan ění m ěstské části 
Praha – Lysolaje za rok 2012 (v okruhu hlavní činnosti), ztrátu 
ve výši 4.037.431,03 K č a   s o u h l a s í   s jejím p řevedením 
na syntetický ú čet 432 – Nerozd ělený zisk, neuhrazená ztráta z 
minulých let, 

(5) s c h v a l u j e   výsledek hospoda ření po zdan ění m ěstské části 
Praha – Lysolaje za rok 2012 (v okruhu hospodá řské činnosti), zisk 
ve výši 2.510.023,15 K č a   s o u h l a s í   s jeho p řevedením na 
syntetický ú čet 432 – Nerozd ělený zisk, neuhrazená ztráta z minulých 
let. 

 

Usnesení č. 3/19/2013 

u r č u j e  pro ú četní a rozpo čtové období 2013 v souladu s § 17 
odst. 1 zákona č. 93/2009 Sb., v platném zn ění, jako auditora 
auditorskou spole čnost GESTIO s.r.o., I Č: 250 62 735 se sídlem Praha 
10 – Strašnice, Na Palouku 3219/3, PS Č 100 00 

a 

schvaluje smlouvu o vykonání p řezkoumání hospoda ření obce, která tvo ří 
přílohu č. 7 originálu zápisu z 19. zasedání Zastupitelstva Městské 
části Praha-Lysolaje. 

 

Usnesení č. 4/19/2013 

s c h v a l u j e   z řízení v ěcného b řemene se spole čností 
PREdistribuce, a.s. se sídlem Svornosti 3199/19a, P raha 5 na pozemek 
parc. č. 528/1 k.ú. Lysolaje 

a 

s c h v a l u j e  vzor smlouvy na z řízení v ěcného b řemene, který 
tvo ří p řílohu č. 8 originálu zápisu z 19. zasedání Zastupitelstva 
Městské části Praha- Lysolaje 

 

 



Usnesení z 19. zasedání Zastupitelstva – 5. června 2013                                                                       

 

Usnesení č. 5/19/2013 

s c h v a l u j e  prodej  pozemku parc. č. 262/17 – ovocný sad o 
výměře 969 m² k.ú. Lysolaje panu Ing. Zde ňkovi Černému a paní Ing. 
Jaroslav ě Černé, 

a 

s c h v a l u j e  vzor návrhu kupní smlouvy, který  tvo ří p řílohu č. 9 
originálu zápisu z 19. zasedání Zastupitelstva m ěstské části Praha - 
Lysolaje 

 

Usnesení č. 6/19/2013 

s c h v a l u j e  z řizovací listinu s názvem základní školy „Základní 
škola Járy Cimrmana Lysolaje“ v p ředloženém zn ění, které tvo ří p řílohu 
č. 10 originálu zápisu z 19. zasedání Zastupitelstva  městské části 
Praha - Lysolaje 
 
 
 
Usnesení č. 7/19/2013 

 
s c h v a l u j e  umíst ění základnové stanice spole čnosti T-Mobile 
Czech Republic a.s., I Č: 64949681, se sídlem Tomí čkova 2144/1, 149 00 
Praha 4 na pozemku parc. č. 474/9 k.ú. Lysolaje 
 
a 
 
p o v e ř u j e  starostu m ěstské části vyjednáním nájemní smlouvy na 
pozemek parc. č. 474/9 k.ú. Lysolaje. 
 
 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 6. června 2013 
 
 
Zapisovatel:  Ing. Tomáš Mokrejš v.r.   dne 12.6.20 13 
 
 
  
Ověřovatelé:  Lucie Dolejší v.r.   dne 12.6.2013 
 
 
 
   MUDr. Marie Št ědrá v.r.   dne 12.6.2013 
 
 
 
V Praze dne 12.6.2013 
          L.S 
             
        Ing. Petr Hlubu ček v.r. 
             starosta  


